
会場　A・B・C　岡崎中央総合公園体育館　　　D・E　岡崎中央総合公園武道館　　　F・G・H　岡崎市体育館

１１／２４ １１／２５ １１／２４

21 - 11 21 - 12
2 18 - 21 1 2 21 - 12 0
21 - 13 -

21 - 19 21 - 12
2 21 - 17 0 2 26 - 24 0
- -

16 - 21 21 - 17
2 21 - 17 1 2 21 - 16 0
21 - 12 -

23 - 21 21 - 11
2 20 - 22 1 2 21 - 18 0
21 - 7 -

21 - 12 21 - 14
2 21 - 14 0 2 21 - 8 0
- -

21 - 12 23 - 21
2 21 - 11 0 2 21 - 11 0
- -

21 - 18 21 - 8
2 21 - 14 0 2 21 - 19 0
- -

21 - 11 19 - 21
2 21 - 17 0 2 21 - 14 1
- 21 - 15

24 - 22 21 - 14
2 21 - 19 0 2 21 - 9 0
- -

21 - 19 21 - 19
2 21 - 13 0 2 21 - 18 0
- -

21 - 11 21 - 13
2 19 - 21 1 2 21 - 15 0
28 - 26 -

30 - 28
2 21 - 14 0
-

21 - 13 21 - 10 21 - 14
2 21 - 18 0 2 13 - 21 1 2 17 - 21 0
- 21 - 19 21 - 18

21 - 18 21 - 14
2 21 - 15 0 24 - 22 2 21 - 19 0
- 2 21 - 17 0 -

-
24 - 22 25 - 23
2 21 - 16 0 2 21 - 16 0
- -

21 - 13 21 - 12
2 21 - 17 0 2 17 - 21 1
- 21 - 16

21 - 9 21 - 13
2 21 - 12 0 2 21 - 15 0
- -

17 - 21 21 - 11
2 21 - 10 1 2 17 - 21 1
21 - 11 21 - 9

21 - 19 21 - 19
2 21 - 18 0 2 21 - 18 0
- -

21 - 12 19 - 21
2 21 - 16 0 2 21 - 13 1
- 21 - 14

21 - 13 20 - 22
2 22 - 20 0 2 21 - 9 1
- 21 - 18

22 - 20 24 - 22
2 21 - 12 0 2 21 - 18 0
- -

14 - 21 21 - 8
2 21 - 17 1 2 20 - 22 1
21 - 17 21 - 17

21 - 17 21 - 14
2 21 - 16 0 2 21 - 14 0
- -

3位　　東北リコー（宮城）

3位　　九州電力福岡（福岡）

東北リコー（宮城） 1

2

3

静岡選抜（静岡）

南部徳州会病院（沖縄）

4

5名古屋東山クラブ（愛知）

日本精工（神奈川）

10

11

6北陸電力（富山）

7凸版印刷（東京）

12

13

造幣局（大阪）

関西電力高浜（福井）

京都教員クラブ（京都）

工大附工クラブ（広島）

THK甲府（山梨）

松下電工津（三重）

8

9

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25横河電機（東京）

東芝大阪（大阪）

日立製作所笠戸（山口）

チューズディー（岐阜）

東北電力（福島）

東芝京浜（神奈川）

中部電力岡崎（愛知）

江別市役所（北海道）

富士通（兵庫）

鷹巣クラブ（秋田）

帝人松山（愛媛）

三好循環器科ＥＫＧ（大分）

ＪT東京（東京）

オールブラックス（愛知）

28

29

玉名トップランカーズ（熊本）

米子クラブ（鳥取）

26

27

30

36

33

31

32

34

35

43

44

45

39

40

41

42

37

38

北上（岩手）

金沢教員クラブ（石川）

九州電力福岡（福岡）

住友特殊金属（大阪）

ＮＫＫ福山（広島）

旭化成守山（滋賀）

三菱電機（兵庫）

五木クラブ（愛知）

松下電池工業（大阪）

富士通小山（栃木）

ＪＡ南国市クラブ（高知）

サンデン（群馬）

48

大東クラブ（島根）

吉田クラブ（新潟）

群雄会（静岡）

平塚くらぶ（神奈川）

46

47

平成１４年度　全日本９人制バレーボール総合男子選手権大会(決勝トーナメント試合結果）

藤波排球会（愛知）

千葉教員クラブ（千葉）

2位　　富士通（兵庫）

1位　　住友電工（大阪）

九州電力鹿児島（鹿児島）

三鷹球友会（東京）

住友電工（大阪）50

49
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